様式第１号の１

費 用 負 担 額 総 括 表

	整理番号

	被費用負担対象者
	氏　名

	住　所

	法　定
代理人
	氏　名

	住　所

	費用負担額

	税抜き
金　額

	合計

	適　　用

注１　被費用負担対象者毎に作成すること。
注２　採用した単価の年度を、摘要欄に記載すること。

本業務において算定した費用負担額については、上表のとおりです。

受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

様式第１号の２
貸与資料等引渡通知書

（元号）　　年　　月　　日
受注者
管理技術者
（現場作業責任者）　　　　　　　殿

西日本高速道路株式会社　支社（事務所）
監督員

下記のとおり貸与資料等を引渡します。

	調査等名

	契約年月日
	年　　月　　日

	品　　　名
	規　　　格
	単　位
	数　量
	備　　　考

注１　貸与資料等の交付又は貸与の区分を備考欄に記入する。
注２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判縦とする。

様式第２号
貸与資料等受領書

（元号）　　年　　月　　日
西日本高速道路株式会社　支社（事務所）
監督員　　　　　　　　　　　　　　殿

受注者
管理技術者
（現場作業責任者）

下記のとおり貸与資料等を受領しました。

	調査等名

	契約年月日
	年　　月　　日

	品　　　名
	規　　　格
	単　位
	数　量
	備　　　考

注１　貸与資料等の交付又は貸与の区分を備考欄に記入する。
注２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判縦とする。

様式第３号
貸与資料等精算書

（元号）　　年　　月　　日
西日本高速道路株式会社　支社（事務所）
監督員　　　　　　　　　　　　　　殿

受注者
管理技術者
（現場作業責任者）

　下記のとおり貸与資料等を精算します。

	調査等名

	契約年月日
	年　　月　　日

	品　　　名
	規　　　格
	単位
	数　量
	備　　　考

	引渡し
数　量
	使　用
数　量
	残数量

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判縦とする。
様式第４号
貸与資料等返納書

（元号）　　年　　月　　日
西日本高速道路株式会社　支社（事務所）
監督員　　　　　　　　　　　　　　殿

受注者
管理技術者
（現場作業責任者）

　下記のとおり貸与資料を返納します。

	調査等名

	契約年月日
	年　　月　　日

	品　　　名
	規　　　格
	単　位
	数　量
	備　　　考

注１　貸与資料等の交付又は貸与の区分を備考欄に記入する。
注２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判縦とする。

様式第５号
業　　務　　週　　報

	自　　（元号）　　年　　月　　日

	至　　（元号）　　年　　月　　日

	監督員
	管理技術者

	業　務　及　び　そ　の　内　容　等

	（元号）年　月　日（　）
	：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	　　　　　月　日（　）
	：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	　　　　　月　日（　）
	：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	　　　　　月　日（　）
	：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	　　　　　月　日（　）
	：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	　　　　　月　日（　）
	：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	　　　　　月　日（　）
	：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	特　記　事　項

様式第６号
（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社　　　　支社
　　　　事務所長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
代表者

身　分　証　明　書　交　付　願

（調査等名）

（元号）　年　月　日付で締結した標記業務の履行に伴い、下記の者が現場作業に従事いたしますので、身分証明書を交付くださいますようお願いいたします。

記

履行期限：（元号）　　年　　月　　日～（元号）　　年　　月　　日
	氏　　　名
	生年月日
	年齢
	住　　　所

以　　上

 (
様式第７号
)
裏　　　　　    　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　表
	　注意事項

一　地盤変動影響調査等にあたっては、本証を携帯し、権利者等から請求があったときは提示すること。

二　地盤変動影響調査等で知り得た権利者の事情及び成果品の内容を他に漏らさないこと。

三　地盤変動影響調査等が権利者の財産に関するものであり、補償の基礎となることを理解し、正確かつ良心的に行うことはもとより、権利者に不信の念を抱かせる行為は慎むこと。

四　当該地盤変動影響調査等に従事しなくなったときは、速やかに返納すること。

五　本証を紛失又は毀損したときは、速やかに発行者に連絡すること。

	第　　　号
地盤変動影響調査等　業　務　従　事　者　証　明　書

                            受注者名　　○○○○○○○○○
                            氏　　名　　○○○○○○○○○
                                 生年月日　　（元号）○年○月○日生

右の者は、地盤変動影響調査等請負契約書に基づき、地盤変動影響調査等の業務に従事する者であることを証明する。
調　査　期　間　　自　　（元号）○年○月○日
　　　　　　　　　至　　（元号）○年○月○日
発行年月日　　（元号）○年○月○日
発　行　者
起業者名
○○支社
○○事務所長　　　　印

様式第８号
（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社　　　　支社
　　　　事務所長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
代表者

身　分　証　明　書　受　領　書

（調査等名）

（元号）　　年　　月　　日付で締結した標記業務の履行に伴い、下記の者に対する身分証明書を受領しました。

記

履行期限：（元号）　　年　　月　　日～（元号）　　年　　月　　日

	氏　　　名
	生年月日
	年齢
	住　　　所

以　　上

様式第９号
（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社　　　　支社
　　　　事務所長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
代表者

身　分　証　明　書　返　納　書

（調査等名）

（元号）　　年　　月　　日付で締結した標記業務の履行に伴い、（元号）　　年　　月
　　日付で交付を受けた下記の者に対する身分証明書を別添のとおり返納します。

記

履行期限：（元号）　　年　　月　　日～（元号）　　年　　月　　日
	氏　　　名
	生年月日
	年齢
	住　　　所

以　　上

様式第１０号
説　明　記　録　簿

	説明場所

	説明年月日
	年　　　月　　　日
	時　間
	自　　　　　　　　至

	出席者
	説明者

	相手方

	説　明　内　容　及　び　質　疑

	特　　記　　事　　項

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判縦とする。